糖沖栄発   ９５号

                              平成 25 年 ９月 ３０日

会 員 各 位

              日本糖尿病協会

              沖縄県栄養士部会

              会長 福里勝子

（ 公 印 省 略 ）

平成 25年度 研修会Ⅱ開催について

  今回の研修会は、今年の琉球新報新年号を飾った今人気の開業栄養士の島袋都子様を講師

にお招きし、島野菜のアイディアレシピや県産食材を使ったヘルシーレシピのデモストレーシ

ョンを行います。今後の栄養指導や献立の参考になると思いますので、たくさんの参加をお待

ちしております。

標記の件について、下記のとおり開催いたしますのでお誘い合わせの上、是非ご出席下さい。

記

１．期  日 ： 平成 25年 10月 31日（木）

２．場 所 ： 沖縄県総合福祉センター ５０５教室

３．受 付 ：18:30〜19:00

  講 演 ：19:00〜20:30

  講 師 ：島やさい工房 かめさんといっしょ店主・栄養士 島袋都子先生

  テーマ ：「沖縄食材を使ったヘルシーレシピ」

＊ 参加費：会員  無料

    非会員 ２０００円

＊ 日本糖尿病療養指導士認定〈第 1群〉 0．5単位

沖縄県地域糖尿病療養指導士（L-CDE）認定 1単位申請中